

Договор  
№ 289/242-ОД  
от 13.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Зиганшин О.Р.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«21» октября 2021 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный номер СОУТ: 377576)

# Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Челябинский областной клинический кожно- венерологический диспансер»

(полное наименование работодателя)

454048, г. Челябинск, ул. Яблочкина, д. 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7451040175

(ИНН работодателя)

745101001

(КПП работодателя)

1037402902844

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Коконина Т.А. (Ф.И.О.)	_____	(дата)
 (подпись)	Данилова И.И. (Ф.И.О.)	_____	(дата)
 (подпись)	Казакова О.А. (Ф.И.О.)	_____	(дата)
 (подпись)	Русских А.В. (Ф.И.О.)	_____	(дата)
 (подпись)	Батуева И.В. (Ф.И.О.)	_____	(дата)
 (подпись)	Клюкина Е.Е. (Ф.И.О.)	_____	(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Челябинский областной клинический кожно-венерологический диспансер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>г. Челябинск</b>					
<i>Общепольничный штат</i>					
114101. Главная медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Стационарное отделение	
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Организационно-методический отдел</i>					
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
<i>Стационарное отделение круглосуточного пребывания</i>					
114109. Старшая медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Стационарное отделение	
<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>					
114110. Заведующий отделением врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение	
114111А(114111-1А; 114111-2А; 114111-3А; 114111-4А; 114111-5А; 114111-6А; 114111-7А; 114111-8А; 114111-9А). Врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение	
114112. Старшая медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение	

114113. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение	
114114. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение	
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
114115А(114115-1А). Лаборант	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Клинико-диагностическая лаборатория	
<i>Контрактная служба</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>г. Златоуст</i>					
<i>Консультативно-диагностическое отделение №3</i>					
114122. Врач-косметолог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №3	
114123А(114123-1А; 114123-2А; 114123-3А; 114123-4А; 114123-5А; 114123-6А; 114123-7А; 114123-8А; 114123-9А; 114123-10А). Медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №3	
<i>Стационарное отделение</i>					
114125. Врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №3	
	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения		Отдел МТС	
114126. Врач-дерматовенеролог (дежурный)	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Стационарное отделение	
	Освещение: Модернизировать систему искусственного освещения	Улучшение качества освещения		Отдел МТС	
114127А(114127-1А; 114127-2А; 114127-3А). Медицинская сест-	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств.	Снижение вредности		Стационарное отделение	

ра палатная	Применение приборов обеззараживания воздуха.				
114128. Старшая медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Стационарное отделение	
114129. Санитарка	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Стационарное отделение	
<b>г. Троицк</b>					
<i>Консультативно-диагностическое отделение № 2</i>					
114130. Заведующий консультативно-диагностическим отделением №2, врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение № 2	
	Освещение: Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности		Отдел МТС	
114131А(114131-1А). Врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №2	
114132А(114132-1А; 114132-2А). Медицинская сестра	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №2	
114133. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №2	
	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение №2	
<i>Организационно-методический отдел</i>					
<i>Дневной стационар</i>					
114135. Врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Дневной стационар	
114136А(114136-1А). Медицин-	Биологический: Влажная уборка с при-	Снижение вредности			

ская сестра палатная	менением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.				
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>					
114137А(114137-1А). Фельдшер-лаборант	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Клинико-диагностическая лаборатория	
<b>г. Чебаркуль</b>					
<i>Консультативно-диагностическое отделение №1</i>					
114138А(114138-1А). Врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение № 1	
114139. Медицинский дезинфектор	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение № 1	
<i>Дневной стационар</i>					
114140. Медицинская сестра палатная	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение № 1	
<b>г. Сатка</b>					
<i>Консультативно-диагностическое отделение № 4</i>					
114141. Заведующий консультативно-диагностическим отделением №4, врач-дерматовенеролог	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Снижение вредности		Консультативно-диагностическое отделение № 4	

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный врач

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Зиганшин О.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам;

\_\_\_\_\_  
Коконина Т.А.

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела кадров _____ (должность)	_____ (подпись)	Данилова И.И. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профкома _____ (должность)	_____ (подпись)	Казакова О.А. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по охране труда _____ (должность)	_____ (подпись)	Русских А.В. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Юрисконсульт _____ (должность)	_____ (подпись)	Батуева И.В. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Главная медицинская сестра _____ (должность)	_____ (подпись)	Клюкина Е.Е. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1959 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Юланов С.С. _____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	----------------------------------	-----------------

114136А(114136-1А). Медицинская сестра палатная	Клинико-диагностическая лаборатория	114137А(114137-1А). Фельдшер-лаборант	2. <b>Чебаркуль</b>	Консультативно-диагностическое отделение №1	114138А(114138-1А). Врач-дерматовенеролог	114139. Медицинский дезинфектор	Дневной стационар	114140. Медицинская сестра палатная	2. <b>Сатка</b>	Консультативно-диагностическое отделение № 4	114141. Заведующий консультативно-диагностическим отделением №4, врач-дерматовенеролог
Применение приоров оеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.	Биологический: Влажная уборка с применением дезинфицирующих средств. Применение приборов обеззараживания воздуха.
	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности	Снижение вредности

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный врач  
(должность)

  
(подпись)

Зиганшин О.Р.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель главного врача по экономическим вопросам,  
МИХЕИЛ ВОПРОСАМ,

	Коконина Т.А.	
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров	Данилова И.И.	
(должность)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель профкома	Казаква О.А.	
(должность)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда	Русских А.В.	
(должность)	(Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт	Батуева И.В.	
(должность)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра	Клюкина Е.Е.	
(должность)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Юланов С.С. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (Ф.И.О.) (дата)

18.04.21  
(дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Челябинский областной клинический кожно-венерологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	41/75	41/75	0/0	15/20	0/0	26/55	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	20	0	55	0	0	0
из них женщин	68	68	0	19	0	49	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>г. Челябинск</b>																							
	<i>Общепольничный штат</i>																							
114101	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Отдел кадров</i>																							
114102	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Организационно-методический отдел</i>																							
114103	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
114104	Заведующий организационно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

	методическим отделом - врач-методист																						
114105	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
114106	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
114107A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114107-1A (114107A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114107-2A (114107A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																						
114108	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационарное отделение круглосуточного пребывания</i>																						
114109	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																						
114110	Заведующий отделением врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111A	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-1A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-2A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-3A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-4A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-5A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114111-6A (114111A)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



	<i>Консультативно-диагностическое отделение №3</i>																						
114122	Врач-косметолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114123А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-1А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-2А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-3А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-4А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-5А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-6А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-7А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-8А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-9А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114123-10А (114123А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114124	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационарное отделение</i>																						
114125	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

114126	Врач-дерматовенеролог (де-журный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114127А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114127-1А (114127А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114127-2А (114127А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114127-3А (114127А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114128	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114129	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>г. Троицк</b>																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение № 2</i>																						
114130	Заведующий консультативно-диагностическим отделением №2, врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114131А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114131-1А (114131А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114132А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114132-1А (114132А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114132-2А (114132А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114133	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Организационно-методический отдел</i>																						
114134	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
114135	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114136А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114136-	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1А (114136А )																							
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
114137А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114137-1А (114137А )	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>г. Чебаркуль</b>																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение №1</i>																						
114138А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114138-1А (114138А )	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114139	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																						
114140	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>г. Сатка</b>																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение №4</i>																						
114141	Заведующий консультативно-диагностическим отделением №4, врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_

Зиганшин О.Р.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам;

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Коконина Т.А.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник отдела кадров

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Данилова И.И.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Председатель профкома

\_\_\_\_\_

Казакова О.А.

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Русских А.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт		Батуева И.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра		Клюкина Е.Е.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
1959		Юланов С.С.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)





(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Батуева И.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Клюкина Е.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юланов С.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

13.09.21